

# Birkerød KAMMERMUSIKforening

Klassisk i Rudersdal

13. oktober 2024

## Birkam *Nyt* no. 13 – 2024

Kære medlemmer og andre interesserede,

Næste koncert i foreningen finder sted lige efter efterårsferien **mandag 21. oktober kl 19.30 i kulturcenter Mantzius koncertsal.**

Her får vi den enestående oplevelse at høre den fremragende unge danske pianist **Kristoffer Hyldig** spille det spændende klaverværk, **Vingt regards sur l'Enfant Jésus** af den franske komponist **Olivier Messiaen**.

Værket, der blev komponeret i 1944, i 2. verdenskrigs sidste faser, hører til de absolut største klaverværker. Det består af 20 små satser, varer lidt over 2 timer, og bør høres uden afbrydelse. Udsækningen i foyeren af forfriskningen i form af vin og vand bliver derfor denne gang **efter** koncerten.

Se i øvrigt vedhæftede koncertprogram.



Værket er indspillet på CD af Kristoffer Hyldig i april 2023 på *OUR Recordings*, og indspilningen har høstet mange velfortjente roser i Danmark og udlandet. Politiken har anmeldt indspilningen med 6 hjerter.

Ikke-medlemmer kan som sædvanligt købe billet ved skranken til 200 kr., eller melde sig ind i foreningen for 700 kr. og dermed opnå fri adgang til alle sæsonens ni koncerter.

Som særlig gestus tilbydes gæster, der måtte have betalt for sæsonens første koncert med 200 kr, at opnå fuldt medlemskab ved betaling af yderligere 500 kr, hvorved sikres fri adgang til alle sæsonens resterende 8 koncerter.

Både for gæstebilletter eller indbetaling af kontingent henvender man sig blot til kassereren **Niels Hartling** ved skranken i foyeren. Medlemskort til dem, der allerede har betalt kontingent for sæsonen udleveres ligeledes af kassereren ved skranken.

Desværre vil det denne gang **ikke** være muligt at bestille koncertmiddag på Restaurant Mantzius, som pga personaleferie og andre arrangementer ikke kan holde ekstraordinært åbent denne mandag.

Vi håber at se rigtig mange til den enestående koncert og ser frem til at byde velkommen.

Bestyrelsen / Klaus Ostfeld, formand

PS. *Ny Musik* i Birkerød tilbyder medlemmer af Birkerød Kammermusikforening billetter til halv pris for følgende koncert: <https://ny-musik-birkerod.dk/event/ensemble-temporum/>

*Kulturstedet Lindegaarden* i Bondebyen i Kongens Lyngby tilbyder koncert til reduceret pris til medlemmer af Birkerød Kammermusikforening: <https://billetfix.dk/e/pianiaten-gustav-piekut-indvier-vores-flygel/>